81
D
E
7.
62
1.
4/
09

.1
7
Typenschlüssel
CTM SC 100 0 - M
Typ
CTM = ContaminationTest Module
Modul
SC = Supply & Control
Baureihe
100 = Standard
Analyseflüssigkeit
0 = Lösemittel A III Klasse
  (Flammpunkt > 60 °C, untere Explosionsgrenze > 0,6 Vol.%)
1 = Wasser mit Tensiden,
  zulässige ph-Werte 6 ... 10, kein voll entsalztes Wasser
Versorgungsspannung
K = 120 V AC / 60 Hz / 1 Phase USA / Kanada
M = 230 V AC / 50 Hz / 1 Phase Europa
N = 240 V AC / 50 Hz / 1 Phase UK
O = 240 V AC / 50 Hz / 1 Phase Australien
P = 100 V AC / 50 Hz / 1 Phase Japan
AE = 110 V AC / 60 Hz / 1 Phase
Lieferumfang
 – CTM-SC
- einschl. Monitor u. Monitorhalter
- PC mit Betriebssystem Windows
- SPS
- Tastatur mit Touchpad
- Fußschalter
- ConteS Software
 – Betriebs- und
Wartungsanleitung
Anmerkung
Die Angaben in diesem Prospekt
beziehen sich auf die beschriebenen
Betriebsbedingungen und Einsatzfälle.
Bei abweichenden Einsatzfällen und /
oder Betriebsbedingungen wenden Sie
sich bitte an die entsprechende Fach-
abteilung.
Technische Änderungen sind
vorbehalten.
HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH
Industriegebiet
D-66280 Sulzbach / Saar
Tel.:+49 (0) 6897/509-01